КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                              ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2019 г.                                                                                                             № 11

                                                           с. Корболиха

Об отмене решения Корболихинского

 сельского Совета депутатов «Об утверждении

 Порядка организации сбора и вывоза бытовых

 отходов и мусора на территории   МО

 Корболихинский сельсовет» от 30.06.2011 № 13

             На основании протеста прокурора Третьяковского район а от 04.04.2019

 № 02-44-2019  на  решение Корболихинского сельского Совета депутатов  «Об   утверждении   Порядка организации сбора и вывоза бытовых  отходов и мусора на территории   МО  Корболихинский сельсовет» от 30.06.2011 № 13, в котором было указано  о необходимости корректировке  данного решения, в  соответствии с действующими  Федеральными законами  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации,  № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Федеральными законами от 29.12.2014 № 458-ФЗ, от 31.12.2017 № 503-ФЗ   Совет депутатов
           Р Е Ш И Л:

1.   Отменить  решения Корболихинского  сельского Совета депутатов «Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза бытовых  отходов и мусора на территории   МО    Корболихинский сельсовет» от 30.06.2011 № 13

2.    Разработать  и принять   постановление  главы  Корболихинского  сельсовета  Третьяковского района Алтайского края   «Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза бытовых  отходов и мусора на территории   МО Корболихинский сельсовет».
3. Обнародовать данное решение   в установленном    порядке.

Глава сельсовета                                                                                          О.В.Купцов